РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 24  декабря  2014 года   №  79-р
г. Зеленоградск

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации
МО «Зеленоградский район» от 12.11.2014 г. № 65-р
«О внесении изменений в приложение к распоряжению главы
МО «Зеленоградский район» от 10.04.2012 г. № 27-р «О создании комиссии по вопросам рекультивации земель администрации муниципального образования «Зеленоградский район»

В связи с уточнением состава комиссии по вопросам рекультивации земель администрации муниципального образования «Зеленоградский район»:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации МО «Зеленоградский район» от 12.11.2014 г. № 65-р «О внесении изменений в приложение к распоряжению главы МО «Зеленоградский район» от 10.04.2012г. № 27-р «О создании комиссии по вопросам рекультивации земель администрации муниципального образования «Зеленоградский район», изложив в новой редакции согласно приложению.

2. Начальнику управления сельского хозяйства и социально-экономического развития администрации муниципального образования «Зеленоградский район» П.П. Боровикову обеспечить опубликование настоящего распоряжения в общественно-политической газете «Волна» Зеленоградского района.
3. Начальнику управления делами администрации муниципального образования «Зеленоградский район» Д.С. Назаренко обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы МО «Зеленоградский район» М.И. Гайдая.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы

МО «Зеленоградский район»

           М.И. Гайдай

Приложение

к распоряжению администрации

МО «Зеленоградский район»

         от  24 декабря 2014 года № 79-р
СОСТАВ

комиссии по вопросам рекультивации земель администрации
 муниципального образования «Зеленоградский район»

Председатель комиссии
Гайдай Михаил Иванович

- заместитель главы муниципального

  образования «Зеленоградский район»

Заместитель председателя комиссии

Боровиков Павел Петрович
- начальник управления сельского хозяйства и

  социально-экономического развития

  администрации МО «Зеленоградский район»
Секретарь комиссии
Игнатова Любовь Андреевна

- консультант управления сельского хозяйства

  и социально-экономического развития

  администрации МО «Зеленоградский район»

Члены комиссии:
Волошина Екатерина Викторовна
- помощник руководителя (директора)

  Агентства по охране, воспроизводству и

  использованию объектов животного мира и

  лесов Калининградской области

Володин Алексей Александрович
- начальник отдела использования, защиты,

  воспроизводства лесов и ведения

  государственного лесного реестра Агентства

  по охране, воспроизводству и

  использованию объектов животного мира и

  лесов Калининградской области

Твердохлебова Любовь Ивановна
- начальник отдела строительства и ЖКХ

  администрации МО «Зеленоградский

  район»

Гуров Илья Андреевич
- заместитель начальника отдела архитектуры

                                                                     администрации МО «Зеленоградский район»
Паскал Галина Петровна

- консультант    отдела     землеустройства     и

  землепользования администрации

  МО  «Зеленоградский  район»

Наумова Вера Ананьевна

- агрохимик  ФГБУ   «ЦАС  Калининградский»